БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАШ
СТ ЭРЛЕТ AM АТС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН,
КРАСНОЯР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июль 2021 й. № 90 13 июля 2021 г.

О внесении изменений в Постановление администрации сельского
поселения Красноярский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан № 52 от 05 декабря 2011
года «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для

замещения должностей муниципальной службы в Администрации сельского
поселения Красноярский сельсовет муниципального района

Стерлитамакского района Республики Башкортостан»

В целях приведения в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г.
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом
Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной
службе в Республике Башкортостан», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Положение о квалификационных требованиях для замещения
должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения
Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакского района
Республики Башкортостан следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3. Квалификационные требования к знаниям и умениям, которые

необходимы для исполнения должностных обязанностей, устанавливаются
в зависимости от области и вида профессиональной служебной
деятельности муниципального служащего его должностной инструкцией.»;

1.2. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3. Квалификационные требования к знаниям и умениям, которые

необходимы для исполнения должностных обязанностей, устанавливаются
в зависимости от области и вида профессиональной служебной
деятельности муниципального служащего его должностной инструкцией.»;

1.3. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Квалификационные требования к знаниям и умениям, которые

необходимы для исполнения должностных обязанностей, устанавливаются
в зависимости от области и вида профессиональной служебной
деятельности муниципального служащего его должностной инструкцией.»;

1.4. Пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

«4.3. Квалификационные требования к знаниям и умениям, которые
необходимы для исполнения должностных обязанностей, устанавливаются
в зависимости от области и вида профессиональной служебной
деятельности муниципального служащего его должностной инструкцией.».

2. Утвердить Положение о квалификационных требованиях для
замещения должностей муниципальной службы в Администрации сельского
поселения Красноярский сельсовет муниципального района
Стерлитамакского района Республики Башкортостан в новой редакции.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в
здании администрации сельского поселения и разместить в установленном
порядке на официальном сайте сельского поселения Красноярский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения М.Г. Николаев